C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº         /2019
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto de
Lei nº 2.708, de 2007.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei nº 2.708, de 2007, de autoria do Sr. Luiz Carlos Busato, que “Altera a

legislação do imposto de renda das pessoas jurídicas e da organização e custeio

da previdência social para desonerar a remuneração de férias e o décimo

terceiro salário”.

Sala da Comissão, em 29 de março de 2019.

Deputado SÉRGIO SOUZA
Presidente